
10 

ZARZĄDZENIE NR 80/10 

WOJEWODY OPOLSKIEGO 

 

 z dnia 19 kwietnia 2010 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu  

Opolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Opolu 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu, stanowiącym załącznik do zarzą-

dzenia nr 87/09 Wojewody Opolskiego z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie nadania Statutu Opolskie-

mu Urzędowi Wojewódzkiemu w Opolu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 40, poz. 724, z późn. zm.1), 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Wojewoda, jako kierownik Urzędu, odpowiada za zapewnienie funkcjonowania adekwat-

nej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej w Urzędzie.”; 

 

2) w § 7: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Biuro Dyrektora Generalnego;”, 

b) w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Biuro Inwestycji, Logistyki i Zamówień Publicznych.”; 

 

3) w § 9: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Dyrektor Biura Dyrektora Generalnego;”, 

b) w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Dyrektor Biura Inwestycji, Logistyki i Zamówień Publicznych.”; 

 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Do zakresu działania Biura Dyrektora Generalnego należy w szczególności:  

1) realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej administracja publiczna 

w zakresie: 

a) organizacji urzędów administracji publicznej, 

b) reform i organizacji struktur administracji publicznej, 

c) podziału administracyjnego państwa oraz nazw jednostek osadniczych i obiektów fizjogra-

ficznych, 

d) zespolonej administracji rządowej w województwie;  

2) obsługa Dyrektora Generalnego Urzędu oraz realizowanie jego zadań w zakresie dokonywa-

nia czynności z zakresu prawa pracy oraz polityki personalnej; 

3) wykonywanie zadań Wojewody związanych z realizacją przepisów ustawy o ujawnianiu in-

formacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 

dokumentów.”; 

 

5) w § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) finanse publiczne, z wyłączeniem zadań, o których mowa w § 20a w pkt 1 lit. b oraz  

w § 22;”;  

 

                                                           
1 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2009 r. nr 54, poz. 919 oraz z 

2010 r. nr 7, poz. 111. 

 



  2 

6) po § 20 dodaje się § 20a w brzmieniu: 

„§ 20a. Do zakresu działania Biura Inwestycji, Logistyki i Zamówień Publicznych należy w szcze-

gólności: 

1) realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej: 

a) informatyzacja, 

b) finanse publiczne w zakresie obsługi finansowej Urzędu; 

2) realizowanie zadań Dyrektora Generalnego Urzędu w zakresie zapewnienia prawidłowych wa-

runków działania Urzędu, gospodarowania mieniem Urzędu, wykonywania kompetencji kierownika 

zamawiającego oraz reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do mienia Urzędu.”; 

 

7) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Do zakresu działania Zespołu Audytu Wewnętrznego należy realizacja zadań Wojewody 

objętych działem administracji rządowej finanse publiczne w zakresie audytu wewnętrznego, a w szcze-

gólności wspieranie Wojewody, jako kierownika Urzędu, w realizacji celów i zadań przez syste-

matyczną ocenę kontroli zarządczej oraz czynności doradcze.”. 

 

§ 2. Zmiana Statutu podlega zatwierdzeniu przez Prezesa Rady Ministrów. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Opolskiego Urzędu Wo-

jewódzkiego w Opolu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

 

Wojewoda Opolski  

Ryszard Wilczyński 

 


